• ~ • •• .. ~ •

bir süre müderrislik yaptığı va- ,,,J )' ...ıt...: l
kıf kayıtlarında görülmektedir.
Nitekim Mehmed Said Efendi,

Hadimi Ebu Said Mehmed'in Vefatına dair belge

babası Şeyh Mustafa ile birlikte di'nin ölümü üzerine vakıf Bo­
Hadim Köyü'nde inşa ettirdik­
leri medresede 1137 H/1725
M'de müderrislik yapıyordu.
Evasıt-ı C. ahir 1137 /Şubat
başı 1725 tarihli bir berat süre­
tine göre (Belge 1), Pirloganda
Kazası 'na bağlı Bolay, Emrud
ve Alanı mezraalarından elde

lay ve Karacahisar mezraaları­

nın geliri Ebü Said Mehmed'e
verilmiştir (Belge 2).

Bun­
dan başka daha önde değinilen
vakıf Bolay ve Karacahisar
mezraalarının geliri de Hadi­
mı' ye veriliyordu. Onun Hadim
Medresesi 'ndeki bu ikinci dö­
nem müderrisliği ölümüne ka­
dar ·aralıksız sürmüştür. Seyyid
Mehmed, müderrislikle birlikte
başka görevleri de yürütüyordu.
O. 1176 H/1762 M'de vefat
ettiğinde (Belge 3) üzerinde
Tabi-baz Zaviyesi'nin zaviyedar­
lığı ile Hadim Müftülüğünü bu­
lunduruyordu.

Hadimı, Mehmed Efendi, İz­
zet Sak'a göre dört evlilik yap­
mış, biri kız dokuz çocuğu dün-

Çetıni'ııiıı Sesi

yaya gelmiştir.

Hadimı, Mehmed Efendi,
hayırseverliği ile de şöhret bul­
muştur. Onun Hadim'de eğitim
öğretimin gelişmesi için vakıflar
tahsis ettiği bilinmektedir. Ken­
di adıyla anılan medreseyi ba­
bası Şeyh Mustafa ile birlikte
inşa ettirdiği 1137 H/1725 M
tarihli vakıf kaydından anlaşıl­
maktadır. Ölümündan kısa süre
önce mülkü olan su değirmeni­

nin bir kısım gelirini ve kendi
kitap larını, localığını yaptığı

medreseye vakfetmiştir. Bunlar
dan başka Hadimı Medrese­
si'nin ortasında yer alan camiin
banisi de odur.